PREGÃO ELETRÔNICO No- 220/2014 - SRP

A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN,
torna público o resultado da licitação em referência, que trata do
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE
FERRO FUNDIDO, conforme abaixo:

LOTE 01
SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA.
R$ 53.638.118,58 (Cinquenta e três milhões, seiscentos e

trinta e oito mil, cento e dezoito reais e cinquenta e oito centavos).
LOTE 02
SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA.
R$ 590.731,62 (Quinhentos e noventa mil, setecentos e trinta

e um reais e sessenta e dois centavos).
O processo licitatório encontra-se à disposição dos interes-

sados, na Divisão de Licitação, situada na Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Jardim Limoeiro, Serra - ES, Cep.: 29.164-018, nos dias úteis de
8:00 às 12:00 e de 13:00 às 17:00 horas.

[...]

WANDERLY SOARES DE SOUZA EPP (CNPJ Nº
11 . 5 8 6 . 6 9 3 / 0 0 0 1 - 1 6 ) .
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de
cartuchos e toners e na prestação de serviço de recarga, pela se-
quência de itens constante na ata de registro de preço n°002/2015.
Valor: R$ 95.749,00 (noventa e cinco mil, setecentos e quarenta e
nove reais). Data da Assinatura: 25 de março de 2015.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 3/2015

PROCESSO Nº 3764/2014-4;
Consoante as atribuições conferidas pelo art. 18, I, da LC

Estadual nº 104/2012, com fundamento no art. 4º, I e II, da Lei

[...]

contratação de empresa para o fornecimento de acessórios de in-
formática, de acordo com as especificações contidas no Termos de
Referência, anexo ao Edital, e ADJUDICO os ITENS do Lote 01
(único) em favor de EDERSON F. DE SOUZA - ME (CNPJ nº
13.831.145/0001-86), no valor global de R$ 310.000,00 (trezentos e
dez mil reais). A documentação encontra-se disponível no COM-
PRASNET e no Portal da Transparência da DPPB.

João Pessoa-PB, 19 de março de 2015.
VANILDO OLIVEIRA BRITO

Defensor Público Geral